[image: image1]
                   Проект
Кемеровская область
Администрация Тисульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PAGE
7

	От

	№

п.г.т. Тисуль

Об основных направлениях бюджетной

политики Тисульского муниципального

района на 2016 год и на плановый период
2017 и 2018 годов
          В целях составления проекта бюджета муниципального образования Тисульский муниципальный район на 2016 год, руководствуясь статьей 72 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  постановляю:

          1. Утвердить Основные направления бюджетной политики в муниципальном образовании Тисульский муниципальный район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (далее - Основные направления), согласно приложению.
          2. Главным распорядителям, получателям средств бюджета муниципального образования Тисульский муниципальный район в своей деятельности руководствоваться Основными направлениями.

          3. Рекомендовать органам местного самоуправления городских и сельских поселений учитывать положения, установленные настоящим постановлением, при составлении проектов решений о местных бюджетах на 2016 год, принимаемых соответствующими представительными органами.

          4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тисульский муниципальный район от 28 октября 2014 г. N 98-п «Об основных направлениях бюджетной  и налоговой политики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» с 1 января 2016 года.

          5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Тисульский муниципальный район в срок до 01 января 2016 года.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тисульского муниципального района по экономике и агропромышленному комплексу Горенского А.И.
7. Настоящее постановление вступает  силу с 01 января 2016 года.

И.о. главы Тисульского

муниципального района

 Г.А. Шарнин
	Y:\BUDGETS\bud2016\Постанов.Осн.напр.бюдж.и налог.политики на 2016-2018гг.doc

[image: image1][image: image2.jpg]